
ДЛП - кадетки
9-10.11.2024 г. - гр. ВРАЦА

№
Име, презиме клуб І кръг IІ кръг ІII кръг ІV кръг V кръг П. Т. Т. Т.

Класи

ране

кат. 43 кг 5 състезатели
1 Теодора Тодорова Черн Бс 22483 I кръг 1 2 3 4 
2 Султанка Тодорова Ямбол 22310

3 Веска Тодорова Станка Златева 2424 II кръг 5 1 2 3 
4 Пламена Жекова Бургас Бс 231019

III кръг 4 1 5 2 
кат. 46 кг

1 Дария Дечева Станка Златева 25211 IV кръг 3 1 4 5 
2 Даяна Стойчева Стара Загора 21334

3 Весела Костова Бургас Бс 22581 V кръг 2 4 3 5 

кат. 61 кг

1 Антония Боринарова Самоков 20880 4 състезатели
2 Деница Гайтанджиева Стара Загора 23316 I кръг 1 2 3 4 
3 Даниела Иванова Черн кл и св 23379

4 Андреа Нисева Асеновград 21371 II кръг 1 3 2 4
5 Яна Йотковска Плевен 22591

III кръг 1 4 2 3
кат. 69 кг

1 Габриела Христова Кюстендил 12535

2 Стиляна Атанасова Бургас Бс 25268 3 състезатели
3 Теодора Богданова Черн кл и св 22373 I кръг 1 2 
4 Наталия Тасева Самоков 19885

II кръг 3 1 
кат. 73 кг

1 Таня Иванова Самоков 22341 III кръг 2 3 
2 Никол Паунова Атлетик Пд 231006

3 Изабел Мирчева Бургас Бс 22712

4 Мария-Магдалена СтояноваБургас Бс 24492

5 Илияна Илиева Атлетик Пд 2130

тотал



КАДЕТКИ

№
Име, презиме клуб І кръг IІ кръг ІII кръг П. Т. Т. Т.

Класи

ране

кат. 49  кг - А 6 състезатели

А1 Мелис Юмер Бургас Бс 24956 1st "A" I кръг А1 А2 В1 В2

А2 Галина Тулуш ИП-ВТ 23375 2nd "B"

А3 Ирена Пеева Бургас Бс 22583 II кръг А3 А1 В3 В1 

18787 2nd "A"

кат. 49  кг - Б 1st "B" III кръг А2 А3 В2 В3
В1 Милена Златилова Сунгурларе 24707

В2 Ива Димитрова Станка Златева 23418

В3 Марсела Георгиева Ямбол 21277 7 състезатели

кат. 53 кг - А I кръг А1 А2 А3 А4

А1 Стефани Лазарова ЦСКА 19849 В1 В2

А2 Василена Илиева Враца 23693 1st "A" II кръг А1 А3 А2 А4

А3 Сияна Димитрова Локомотив Пд 22174 2nd "B" В3 В1

кат. 53  кг - Б III кръг А1 А4 А2 А3
В1 Наталия Бояджиева ИП-ВТ 2198 2nd "A" В2 В3

В2 Емили Методиева Самоков 25106 1st "B"

В3 Елица Паенова Атлетик Пд 24675

кат.   кг - А

А1 18287

А2 20502 1st "A"
А3 21349 2nd "B"

кат. кг - Б

В1 178790 2nd "A"

В2 1845 1st "B"
В3 21356

Финал 3-4

1/2 Финал 1-2

Финал 3-4

кат.  кг

1/2 Финал 1-2

тотал

кат. 49  кг

1/2 Финал 1-2

Финал 3-4

кат.   кг



КАДЕТКИ

№
Име, презиме клуб І кръг п.т. т.т.

Клас

иран
1 Олга Попова ЦСКА 21493

2 Мария Куманова Локомотив Пд 23116

3 Галена Танева Стара Загора 21333

4 Станимира Велчева АВ Хасково 22127

5 Алекса Венева Бургас Бс 231022

6 Десислава Толева Черн Бс 25280

7 Габриела Христова АВ Хасково 25297 Repesage A

8 Пламена Маркова Плевен 22147

Repesage B

 кат.   57     кг

тотал
1/4 

финал

1/2 

финал

Финал 

1/2



КАДЕТКИ

№
Име, презиме клуб І кръг п.т. т.т.

Клас

иран
1 Вилислава Спасова Бургас Бс 22579

2 Жасмина Мехмед Черн Бс 25281

3 София Борисова Бургас Бс 231024

4 Десислава ПаскалеваЧерн кл и св 22375

5 Славка Димова Ямбол 22308

6 Никол Митева Самоков 24359

7 Вяра Цветанова КЛ Плевен 22592 Repesage A

8 Кристияна Кръстева Враца 25209

9 Велизара НикифороваАтлетик Пд 24673

25278

Repesage B

 кат.    65    кг

тотал
1/4 

финал

1/2 

финал

Финал 

1/2



ТЕПИХ "А"
кат. 61 кг - КАДЕТКИ

1 1 Антония Боринарова Самоков 2 Деница Гайтанджиева Стара Загора
2 3 Даниела Иванова Черн кл и св 4 Андреа Нисева Асеновград

кат. 49 кг - КАДЕТКИ
3 А1 Мелис Юмер Бургас Бс А2 Галина Тулуш ИП-ВТ
4 В1 Милена Златилова Сунгурларе В2 Ива Димитрова Станка Златева

кат. 57 кг - КАДЕТКИ
5 1 Олга Попова ЦСКА 2 Мария Куманова Локомотив Пд
6 3 Галена Танева Стара Загора 4 Станимира Велчева АВ Хасково
7 5 Алекса Венева Бургас Бс 6 Десислава Толева Черн Бс
8 7 Габриела Христова АВ Хасково 8 Пламена Маркова Плевен

кат. 43 кг - КАДЕТКИ
9 1 Теодора Тодорова Черн Бс 2 Султанка Тодорова Ямбол

10 3 Веска Тодорова Станка Златева 4 Пламена Жекова Бургас Бс

кат. 69 кг - КАДЕТКИ
11 1 Габриела Христова Кюстендил 2 Стиляна Атанасова Бургас Бс
12 3 Теодора Богданова Черн кл и св 4 Наталия Тасева Самоков

кат. 61 кг - КАДЕТКИ - 2 кръг
13 5 Яна Йотковска Плевен 1 Антония Боринарова Самоков
14 2 Деница Гайтанджиева Стара Загора 3 Даниела Иванова Черн кл и св

ТЕПИХ "Б"
кат. 73 кг - КАДЕТКИ

15 1 Таня Иванова Самоков 2 Никол Паунова Атлетик Пд
16 3 Изабел Мирчева Бургас Бс 4 Мария-Магдалена Стоянова Бургас Бс

кат. 53 кг - КАДЕТКИ
17 А1 Стефани Лазарова ЦСКА А2 Василена Илиева Враца
18 В1 Наталия Бояджиева ИП-ВТ В2 Емили Методиева Самоков

кат. 65 кг - КАДЕТКИ
19 2 Жасмина Мехмед Черн Бс 3 София Борисова Бургас Бс

кат. 46 кг - КАДЕТКИ
20 1 Дария Дечева Станка Златева 2 Даяна Стойчева Стара Загора

кат. 73 кг - КАДЕТКИ - 2 кръг
21 5 Илияна Илиева Атлетик Пд 1 Таня Иванова Самоков
22 2 Никол Паунова Атлетик Пд 3 Изабел Мирчева Бургас Бс

ДЪРЖАВНО ЛИЧНО ПЪРВЕНСТВО ПО БОРБА - КАДЕТКИ
9-10.11.2024 г. - гр. ВРАЦА

ПРОГРАМА - 1 кръг


